
 

 
 

 

Via Tandura, n. 40 – 31100 Treviso (Italia), Tel. +39 0422.321994 – Fax +39 0422.321839 – www.parcosile.it – C.F. 94023150264 – P. IVA 03285120261 

E-mail: info@parcosile.it – Posta certificata: segreteria.parcosile.tv@pecveneto.it 

 

 
 

DETERMINAZIONE N. 50 DEL 08.06.2021 
 
 
OGGETTO: Affidamento stampa cartelle personalizzate, anno 2021. Impegno e liquidazione di spesa.  
                    CIG: Z033207E9F 
 
 

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 
 

 
PREMESSO che con Determinazione del Responsabile del Servizio Amministrativo n. 46 del 19.05.2021 è 
stata impegnata la somma di € 166,99 a favore della ditta Myo S.p.A., con sede in Via Santarcangiolese 6, 
47824, Poggio Torriana (RN), per la fornitura di materiale di cancelleria per il funzionamento dell’Ente; 

 
CONSIDERATO che è sorta in un secondo momento la necessità di acquistare, per il funzionamento degli 
uffici, cartelle personalizzate con il Logo dell’Ente Parco Naturale del Fiume Sile, per la gestione delle 
autorizzazioni in materia di Piano Ambientale;  

VISTA il preventivo presentato in data 08.06.2021, ns prot. 1725 della ditta Myo S.p.A., con sede in Via 
Santarcangiolese 6, 47824, Poggio Torriana (RN), che prevede, oltre alle voci già incluse nel precedente 
preventivo: 

• Cartelle personalizzate "Parere Piano Ambientale" f.to 25x35 in 
cartoncino arancio al campione 

€ 0,45 x 500 € 225,00 
+ IVA 

 
EVIDENZIATA pertanto la necessità provvedere ad integrare il precedente impegno di spesa di € 166,99 (IVA 
inclusa) di ulteriori € 274,50 (IVA inclusa) per un totale di € 441,49; 
 
RITENUTO di non dover ricorrere al MEPA poiché la fornitura è inferiore € 5.000,00; 
 
VISTA la deliberazione della Comunità n. 1 del 10/02/2021, immediatamente eseguibile con la quale è stato 
approvato il bilancio di previsione 2021-2022-2023. 

 
 
Tutto ciò premesso, visto e considerato 
 
 

DETERMINA 
 
1. Di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 
2. Di integrare l'impegno n. 160 al Cap. n. 232.1 “Cancelleria stampati materiale vario d'ufficio” del Bilancio 

di previsione 2021-2023, dell'ulteriore somma di € 274,50 (IVA inclusa), per la motivazione indicata in 
premessa, modificando pertanto la somma già impegnata di € 166,99 in quella di € 441,49; 

 
3. Di liquidare alla ditta ditta Myo S.p.A., con sede in Via Santarcangiolese 6, 47824, Poggio Torriana RN, 

(Partita Iva 03222970406) il corrispettivo dovuto, previa presentazione di regolare documentazione 
contabile, debitamente vistata dal Responsabile del Servizio, imputandola al capitolo 232.1 del bilancio 

http://www.parcosile.it/
mailto:info@parcosile.it
mailto:segreteria.parcosile.tv@pecveneto.it


 

 
 

 

Via Tandura, n. 40 – 31100 Treviso (Italia), Tel. +39 0422.321994 – Fax +39 0422.321839 – www.parcosile.it – C.F. 94023150264 – P. IVA 03285120261 

E-mail: info@parcosile.it – Posta certificata: segreteria.parcosile.tv@pecveneto.it 

 

del corrente esercizio finanziario; 
 
4. Di attestare la regolarità contabile del presente provvedimento. 
 
 
 

IL FUNZIONARIO 
 

F.to Dott.ssa Santina Serenella Grande 

 
 
Treviso, 08.06.2020 

http://www.parcosile.it/
mailto:info@parcosile.it
mailto:segreteria.parcosile.tv@pecveneto.it

